
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ a MŠ Měčín – p.o. ze dne 24. 11. 2022 
 

Přítomni 

• p. Martin Duchek – zástupce zákonných zástupců 

• p. Michaela Korčíková – zástupce zákonných zástupců 

• Ing. Josef Bezděk – zástupce zřizovatele 

• Mgr. Michaela Šustáčková – zástupce pedagogů 

• Mgr. Václava Čejková – ředitelka školy 

 

Omluveni 

• Mgr. Jana Rábová – zástupce pedagogů  

• Ing. David Tumpach – zástupce zřizovatele 

 

Program jednání 

• Projednání návrhu rozpočtu právnické osoby na rok 2023 

• Různé 

• Usnesení 

 

Kontrola usnesení 

• Paní Mgr. Šustáčková provedla kontrolu usnesení z minulého jednání: 

o nebyl uložen žádný úkol 

 

Průběh jednání 

• Všem členům školské rady byl 21. 11. 2022 e-mailem zaslán Návrh rozpočtu 

právnické osoby na rok 2023, Návrh na provozní příspěvek na rok 2023, Rozpočtový 

výhled na roky 2023 – 2025, Komentář k provoznímu příspěvku na rok 2023. 

• Všichni přítomní členové školské rady měli možnost se během jednání k dokumentům 

vyjádřit či vznést připomínky nebo návrhy. 

• Pan Bezděk se dotázal: 

a. Navýšení oproti roku 2022 SÚ 502 Energie – navýšení se zdá nízké 

b. Navýšení v kapitole SÚ 501 Stravné – navýšení se zdá nízké 

• Vyjádření ŘŠ: 

a. rozpočet na energie byl konzultován s členem rady města, který se 

problematice energií dlouhodobě věnuje a je erudovaný 

b. náklady na potraviny, které jsou vydány, jsou od strávníků zpět vybrány, výši 

příspěvku od zřizovatele tato položka neovlivňuje 

 

Různé 

• p. Bezděk: námět od syna, který chodí do 1. ročníku: 

o vaří dobře 

o jeden záchod navíc – ŘŠ: nevejde se 

o zkrátit vyučovací hodiny – ŘŠ bude s vyučující 1. ročníku konzultovat úpravu 

struktury vyučovací hodiny – zařazování relaxačních chvilek 

 

Usnesení 

• Školská rada projednala: 

o Návrh rozpočtu právnické osoby na rok 2023 

o Návrh na provozní příspěvek na rok 2023 

o Rozpočtový výhled na roky 2023 – 2025 

o Komentář k provoznímu příspěvku na rok 2023 

 

Zapsala: Mgr. Michaela Šustáčková 

 

 

 ……………………………….. ……………………………….. 
 Michaela Korčíková DiS. Mgr. Michaela Šustáčková 

 předsedkyně ŠR členka ŠR 


